

Predavajuci:  
 Marta Konecna tel :  
 Parkova 626/19, fax/tel:  
 925 22 Velke Ulany e-mail :  
 Nase ICO: 14014301  
 IC DPH: SKSK1020273474  
 DIC: SK1020273474  
 Vase ICO:  
 IC DPH: SK2021006768  
 DIC: 2021006768

<b>OBEČNÝ ÚRAD VEĽKÉ ULANY</b>			
Došlo:		2. 04. 2015	
Ev. číslo záznamov:	187	Znak hodnoty	
Číslo spisu:		a lehota ulož.:	10
Prílohy:		Registrácia	
		značka:	743
		Vybavuje:	

Kupujuci:  
 Obecny Urad Velke Ulany  
 92522 Velke Ulany

Nasa banka: SLSP a.s., GALANTA  
 ucet: 0024146725/0900  
 IBAN:SK470900000000024146725 SWIFT:GIBASKBX

Zapísany v OU Bratislava pod reg. cislom 202-13328

Vasa objednavka: Datum vystavenia: 31.03.2015  
 Datum splatnosti: 14.04.2015  
 Forma uhrady:PP Datum vzniku dan. povinn: 31.03.2015

Kod	Tovar	Jedn. Cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
6524	BASF PROFI FLEX	7.25	0.00	7.2500	2.000	14.50	20
12	GROB PUTZ JADROVA OMIETKA	4.58	0.00	4.5800	7.000	32.06	20
32	POTER 40 KG	4.17	0.00	4.1700	5.000	20.85	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1700	3.000	12.51	20
593	LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6700	5.000	8.35	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	2.000	17.50	20
106	PORFIX 5	0.56	0.00	0.5600	12.000	6.72	20
785	PORFIX 10 50x25	1.08	0.00	1.0800	12.000	12.96	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1700	1.000	4.17	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	2.000	17.50	20
6373	FLEX 230 HERM.EX	2.25	0.00	2.2500	1.000	2.25	20
391	MRIEZKA SKLT 145g	0.48	0.00	0.4800	2.000	0.96	20
593	LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6700	4.000	6.68	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1700	2.000	8.34	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	10.000	87.50	20
680	RIGIPS SUPER 5KG	3.75	0.00	3.7500	1.000	3.75	20
1093	SPAR.H.MX BANA 8kg	11.36	0.00	11.3600	1.000	11.36	20
340	KT SILIKON 101E	3.63	0.00	3.6300	5.000	18.15	20
1050	MX SILIKON BALI	6.87	0.00	6.8700	3.000	20.61	20
1076	SPAR.H.MX BALI 8kg	14.08	0.00	14.0800	4.500	63.36	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	3.000	26.25	20

Spolu bez DPH bez zlavy : 396.23 EUR  
 Celkova zlava :- 0.00 EUR  
 Spolu bez DPH so zlavou : 396.23 EUR

Zaklad 20 %: 396.23 DPH 20 %: 79.25 EUR  
 Zaklad 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

SUMA Zaklad: 396.23 DPH SUMA: 79.25 EUR

CELKOM S DPH K UHRADE : 475.48 EUR

**MARTA KONEČNÁ**  
**STAVEBNINY**  
 925 22 VEĽKÉ ULANY  
 Parková 19  
 IČO: 14 044 301